CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO Nº /2025

Ementa: Moção de  Congratulação aos atletas da equipe de
competição SAM FITNESS-DE KARATÊ-SFK pela participação e

premiação no 32º TROFÉU PAULISTA DE KARATÊ, realizado no dia 31
de agosto no Ginásio Poliesportivo Antônio Baldusco em Itapecerica da

Serra-SP.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

O Vereador que a esta subscreve, em conformidade com o
texto  regimental  desta  Casa,  apresenta  à  Mesa  a  Moção  de
Congratulação aos atletas da equipe de competição SAM FITNESS-DE
KARATÊ-SFK pela participação e premiação no 32º TROFÉU PAULISTA
DE  KARATÊ,  realizado  no  dia  31  de  agosto  de  2025  no  Ginásio
Poliesportivo Antônio Baldusco em Itapecerica da Serra-SP.
               Venho, com imensa honra e satisfação, parabenizar atletas
da  equipe  de  competição  SAM  FITNESS  DE  KARATÊ-SFK  pela
participação  e  premiação  no  32º  TROFÉU  PAULISTA  DE  KARATÊ,
realizado no dia 31 de agosto de 2025 no Ginásio Poliesportivo Antônio
Baldusco  em  Itapecerica  da  Serra-SP  com  uma  demonstração  de
esforço,  dedicação  e  amor  ao  esporte,  conforme  atletas  abaixo
relacionados:

 Juan- 3° Lugar,Beatriz- 3º lugar, Samuel-2º Lugar
 Mariana - 3° Lugar, Michele- 3º Individual,3º Equipe
 Murilo Padoan- 2° Individual, 2º Equipe
 Vinícius- 2° Lugar,Luiz Miguel- 2° lugar
 Gabriel Padoan- 2° Lugar,Samara-1º Lugar
Que,  do  deliberado  pela  casa,  dê-se  ciência  da  presente

Moção aos atletas da equipe de competição SAM FITNESS-DE KARATÊ-
SFK  pela  participação  e  premiação  no  32º  TROFÉU  PAULISTA  DE
KARATÊ, realizado no dia 31 de agosto no Ginásio Poliesportivo Antônio
Baldusco em Itapecerica da Serra-SP.
       Plenário “Vereador Fernando Navajas”,  02 de setembro de 2025.

Bruno Henrique
Vereador – PL

1
Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP

CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003400320038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	MOÇÃO Nº /2025
	O Vereador que a esta subscreve, em conformidade com o texto regimental desta Casa, apresenta à Mesa a Moção de Congratulação aos atletas da equipe de competição SAM FITNESS-DE KARATÊ-SFK pela participação e premiação no 32º TROFÉU PAULISTA DE KARATÊ, realizado no dia 31 de agosto de 2025 no Ginásio Poliesportivo Antônio Baldusco em Itapecerica da Serra-SP.
	Venho, com imensa honra e satisfação, parabenizar atletas da equipe de competição SAM FITNESS DE KARATÊ-SFK pela participação e premiação no 32º TROFÉU PAULISTA DE KARATÊ, realizado no dia 31 de agosto de 2025 no Ginásio Poliesportivo Antônio Baldusco em Itapecerica da Serra-SP com uma demonstração de esforço, dedicação e amor ao esporte, conforme atletas abaixo relacionados:
	Juan- 3° Lugar,Beatriz- 3º lugar, Samuel-2º Lugar
	Mariana - 3° Lugar, Michele- 3º Individual,3º Equipe
	Murilo Padoan- 2° Individual, 2º Equipe
	Vinícius- 2° Lugar,Luiz Miguel- 2° lugar
	Gabriel Padoan- 2° Lugar,Samara-1º Lugar
	Que, do deliberado pela casa, dê-se ciência da presente Moção aos atletas da equipe de competição SAM FITNESS-DE KARATÊ-SFK pela participação e premiação no 32º TROFÉU PAULISTA DE KARATÊ, realizado no dia 31 de agosto no Ginásio Poliesportivo Antônio Baldusco em Itapecerica da Serra-SP.
	Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 02 de setembro de 2025.

		2025-09-02T08:29:56-0300